TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 229/2018

PROTOCOLO SEI 0016260-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Plenário do Juri no Fórum de Cascavel/PR - Avenida Tancredo Neves, n. 2320, Bairro

Alto Alegre, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1962567-5 AMANDA SEIBERT 125907970

1962739-5 ANA CAROLINA DA COSTA 134206918

1962193-3 ANA CAROLINA GRESPAN ZAGO 11042368-3

1961998-7 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1962679-0 ANGELA HANSEN ALVES DE SOUZA  12.741.336-3

1962667-6 AYMÊ GONCHE DE ANDRADE 125125190

1962877-0 BEATRIZ PIACENTINI DE OLIVEIRA 133207970

1962256-9 BRUNO FELIPE GOMES FIOREZE 82795464

1962121-2 BRUNO MATHEUS MACHADO  131686242

1962403-2 DIB MANNE DA SILVA 102010418

1962187-6 DIONATAN DAMS 127827907

1962651-4 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1962061-5 EMELY KRUGER NASCIMENTO 525541469

1962186-9 FERNANDA PATRICIA ROHDE 9701798-1

1962306-1 FRANCIELI DOS SANTOS OLIVEIRA  138316068

1962519-6 FRANCIELI DUARTE CUSTODIO 126761023

1963119-9 GABRIEL ROBERTO BLUME 12.551.564-9

1962604-7 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1962066-2 GIOVANE POSSERA JUNIOR 110828446

1963063-3 GIOVANNI VERSA 13.489.850-0

1962139-9 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI 129932970

1961988-5 GISLAINE CALDATTO 102371720

1963102-0 GUILHERME DE OLIVEIRA TENÓRIO 12.604.077-6

1962348-6 GUILHERME VEZARO 14.473.930-2

1962321-4 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1962040-3 JAIR MENON JUNIOR 128109978

1962111-9 JEFTER AUGUSTO MEDEIROS PEREIRA 13.147.640-0

1962697-3 JENIFFER MACIOROSKI  123003438

1962039-8 JULIANE MARINI 124780586

1962145-8 KALINCA COSTA KUHN 108110546

1962647-7 KARINE ALVES DE MELO 104800459

1963113-4 KETLEN SIMAS 100613956

1962154-1 LAHIS BARRETO DOS SANTOS 13.564.921-0

1962004-4 LETICIA MARIANE CAMARGO 126882378

1962312-8 LETICIA VILELA SIMOES 137935970

1962606-8 LOUISE CHRISTINA GUELFE SIRTOLI 131788215

1962174-5 LUIZ FELIPE BORÇATO ULIAN 109945030

1962011-8 LUIZ HENRIQUE MARTINI CORREA 137173808

1961975-7 MARIA CAROLINA SECUNDES DO AMARAL 137882710

1962026-9 MARIA EDUARDA MESTRINER MANZATO 12.511.991-3

1962006-3 MARIA HELENA CASAGRANDE  14025079-1

1962032-2 MARYANE BARBOZA SAGGIN 137044307

1963178-5 MATEUS FLORENCIO 125633277

1963075-5 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 13.234.484-1

1962130-6 MATHEUS DIAS DE OLIVEIRA 128644917

1962126-5 MATHEUS JANUARIO SHOPEK 102045505

1962560-6 MICHELI BITTENCOURT ABRAHÃO 133147268

1962865-4 PAOLLA SANTOS 110797400

1962741-6 PATRÍCIA REGINA ARENHART 104604960

1962608-1 RAFAEL CARPENEDO 129425997

1962847-8 RAQUEL GONÇALVES SILVEIRA BARBOSA 126661592

1962631-7 RAVELLA KERLEN DE PAULA MORAES 130579140

1962000-0 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1962432-7 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1962459-6 ROGER PAGLIOSA PIECHONTCOSKI 109921165

1962966-1 TAINA CORREA PEREIRA 12.914.436-0

1962037-9 TONY MALACARNE CAMPOS 132292280

1963078-6 VANESSA AGNES MARTINS SALES 1416864

1962170-9 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342